Budea, βενταύρος, Stephano Magnesiæ civitas, à Budeo quoddam conditore dicta, à qua etiam Minerva, quæ in ea civitate colebatur, Budea dicta est. Homerus βενταύρος appellat. ¶ Est & Budea Phrygiæ oppidum, Stephan.

Budei, βενταύρος, Mediæ populi. Steph.

Budini, βενταύρος, Scythiæ Europæ populi, non procul à Borysthene amne, Gelonis, Thussagetis, & Basilidis finitimi, quorum meminit Plin. lib.4. cap.12.

Budoræ, insulæ duæ prope Cretam insulam, ut scribit Plin. lib.4. cap.12.

Budorgis, à Ptolom. dicta creditur Germaniæ civitas in Silesia tractu: quæ hodie Uratislavia dicitur, vulgo Breslau in der Schlesien.

Budoris, Germaniæ urbs est sub ditione Comitis Palatini: vulgo Heydelberg.

Budorum βενταύρος, promontorium est apud Salaminem. Steph.

Bufo, { βενταύρος. GALL. Crapaut. ITAL. Rotta, rospo. GERM. Ein fröte. HISP. capo è esfuerzo. ANGL. A toad. } Rana terrestris venusta. Virg. *Georg.*

Inventusque caris bufo, & qua plurima terra

Monstra ferunt.

¶ In bufonis capite invenitur lapis, qui batrachius dicitur. Hunc se hac arte evomit: Apponuntur panni plurimi diversi coloris, bufo omnes contemplatur, atque in placiti coloris pannum lapillum egredit, quem tamen avide rursus vorat, nisi mox bufo interceptus insidiantis hominis spiculo transfigatur.

Buges, annis est Scythiæ Europæ, qui flexum Mæotidis secat, ut author est Pomp. Mela. Supra Bugen verd, amnes sunt Agerus (quem Sagarim Ovidius nominat) & Lycus, clarissimi. Plin. auctore lib.4. cap.12. Buges lacus est, non fluvius, à Coreto Mæot. sinu petroso disclusus dorso, & fossa in mare emissus.

Buglossum, sive buglossos. { βενταύρος. GALL. Bourrache, ou buglosse. ITAL. Borana, boragine. GERM. Boretsch oder ochsenzung. HISP. Boraja, yerva nota. ANGL. Bugloss, borage. } Herba est Officinalis & herbariis boraginis nomine nota: diversa ab ea quam vulgus hodie Buglossam vocat: nam ea Circion est, sive Buglossum majus. Dictum autem est Buglossum à linguae babule similitudine. ¶ Alio nomine Euphorosnum dicitur, propteræ quod in vinum dejecta animi hilaritatem gignere credatur. Vide Plin. lib.25. c.8.

Bügonës, βενταύρος, à Græcis dictæ sunt apes, quoniam ex bove pustrefacto nasci perhibantur. Varro *de re rust.* lib.2. c.5.

¶ **Bugonia**, boum generatio. ||

Bulapathum, βενταύρος. Herba est ex Lapathi generibus, ab oxylapatho sola radicis altitudine differens. Vide Plin. lib.20. cap.21. & Ruell. lib.1. cap.29.

Bulbine, es, teste Plin. lib.29. cap.9. Herba est porraceis foliis, rubricundo bulbo, quæ vulneribus mirum in modum utilis est. Officinali Maurorum vocabulo *Bubigerim* appellant, teste Ruell. lib. cap.100.